Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Amt Geest und Marsch Südholstein

- über die <u>Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Geest und Marsch</u> <u>Südholstein (öffentlich)</u>
- am Montag, den 25.04.2022 um 19:00 Uhr
- im Amtshaus des Amtes Geest und Marsch Südholstein, Sitzungssaal, Wedeler Chaussee 21, 25492 Heist

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Ehrung eines Mitgliedes des Amtsausschusses
2	Verabschiedung der ausgeschiedenen Schiedsmänner
3	Bericht des Amtsvorstehers
4	Bericht des Amtsdirektors
5	Einwohnerfragestunde
6	Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
7	Neuwahl der stellvertretenden Amtsdirektoren
8	Ernennung und Vereidigung der stellvertretenden Amtsdirektoren/-innen
9	Wahl eines Mitgliedes in den Hauptausschuss (ehemals Sellmann)
10	Umbesetzungen in den Ausschüssen des Amtes Geest und Marsch Südholstein
11	Umsetzung und Einführung des offenen Ganztages an den Grundschulen im Amtsbereich, hier: Einrichtung einer Arbeitsgruppe
12	Fortführung Planung Multifunktionszentrum Haseldorf
13	Zukunft der Bürgerbüros
14	Haushaltssatzung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für das Jahr 2022
15	Verschiedenes

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

16 Personalangelegenheiten

Öffentlicher Teil

17 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor

gez. Jürgensen Vorsitzender

Unter Punkt 5 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.

Hinweis:

Im Amtshaus besteht Maskenpflicht bis zur Einnahme des Sitzplatzes.